
COMUNE DI MONTEDORO: PROVINCIA DI CALTAMSSETTA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZO

LTNITA'OPERATIVA N.I

DETERMINAZIONE N.282 del 5.8.2015

Liquidazione della somma di € 500,00 animatrice Parco Robinson 2015 svoltosi dall'1.7 al
31.7.201s.
D.S.n. 7012015 - D.R.S.n.226201

IL RESPONSABILE DEL SERVIZO

Vista la legge 8.6.1990. n.142, come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991 ;

Visto lo Statuto comunale;

Visto il D.Leg.vo n.26712000;

Visto il D.Lg.vo n.165/2001;

Visto fart.6 della legge 15.5.1997 n.127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dalf art.2L.R.7.9 .1 998 n.23 ;

Visto il regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi e sulle athibuzioni di
responsabilità gestionali, che e' stato approvato dal c.S. con atto n.24 del 19.6.1996, esecutivo a
norma di legge;

visto l'art.6 della legge 155.1991 n.127 recepiro dall'art.2 L.R.n.23i98 e gli articoli l5 e 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei detti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra I'adozione del presente atto;

Visto, altresì, il provvedimento sindacale n.70 del 17.10.1998 con il quale la sottoscrifta er stata
nominata responsabile dei servizi ai sensi dell'art.6 della legge 127 /97 come recepito dall'art.2
della legge regionale n.23198;

vista la determinazione sindacale n.7012015 con la quale è sfata aùtorizzafa la spesa di €
1 .000,00 per l'organizzazione del Parco Robinson nel mese di luglio, mettendo la predetta somma
somma nella disponibilità di questa U.O.1 a valere sull'intervento 1050203 del PEG.cao.2087 del
redigendo bilancio 20l5.affinché fossero assunti iconseguenri prowedimenti di impegno e
liquidazione;

Vista la propria detetminazione n .226 del29.6.2015 con la quale si è proweduto ad assumere il
relativo impegno di spesa di 1 .000,00 sul predetto intervento e capitolo del redigendo bilancio
2015.



Considerato che i'animatrice scelta per il Parco Robinson ,Marsala Renata ha svolto regolarmente
ìl servizio,per cui necessita liquidare e pagare quanto dovuto alla stessa nella misura di €"500,00 allordo delle ritenute di legge;

DETERMINA

1) le1 911sale espressa in premessa,liquidare e pagare ara Signora Marsala Renata -
C.F.MRSRNT82H53B429E,Ia somma di € 500,00 ,al lordo delle ritenute di legge,con le
modalità indicate dalla stessa.

2) Ai fini della liquidazion e utilizzare partedell'impegno di spesa n.210/2015 assunto con t,atto
n.226/2015 sull'intervenro 1050203 del pEG - C"pzosz dèl redigendo bilancio 2015.

3) Trasmettere copia del presente prowedimento afl'ufficio di ragioneria per gri ulteriori
adempimenti di competenza.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Mantione

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE N.
Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo on li* dul z-g.2015 e vi rimanàper
gg.15 consecutivi

Montedoro,7.8.201 5

Il Messo Comunale
F.to Salvo 

Il Segretario Comunale
F.to Chiarenza


